
srpen 2015

obsah

v

□6 návštěva
Chaloupka, na níž je radost pohledět, 
stojí na Vysočině zhruba rok

CHALUPA UPROSTŘED ZPĚVU
Máte-li chalupu z vinného sklepa, 
může vás často obklopovat zpěv

32 právo
Málokoho napadne zkoumat 
smlouvu u pronajímané chalupy

34 venkov
Rudoltice jsou ceněny kvůli roubené 
zástavbě, na Voticku již vzácné

40 inspirace
Ručně skládanou mozaikou lze 
ozdobit nábytek i stavební části 
domu

44 stavba
Hledáte-li lehkou střešní krytinu, 
věnujte pozornost vlnitým deskám

MATERIÁLY PRO ZDĚNÍ
Z čeho stavět zeď? To záleží 
i na vašem vztahu к tradičním či 
moderním materiálům

68 hospodaření
V případě složitějšího sporu se 
nechte zastupovat právníkem

70 nářadí
Speciální vrtáky rozšiřují možnosti 
práce se dřevem

72 dílna
Přenosná světla prodlouží den při 
práci na stavbě i zahradě

80 zařizujeme
Nábytek vyrobený ze starého, již 
kdysi použitého dřeva může být 
překvapivou volbou

VYPÍNAČE A ZÁSUVKY
Do chalupy vybavené „postaru" 
patří i stylově sladěné detaily

88 zahrada
Zahrada Morkusových začíná 
venkovní modrobílou kuchyní

LIŠTOVÉ ŽACÍ STROJE
Poptávka po nich opět stoupá 
u soukromníků i v komerční sféře

OKRASNÁ JEZÍRKA
Vodní prvek dodá velké i malé 
zahradě na zajímavosti

56 speciál
KOUPELNA
Trh s koupelnovou sanitou nabízí 
celou řadu možností výběru

no kuchyně
Na švestkách si pochutná každý, 
ať dává přednost knedlíkům, 
koláčům, povidlům nebo slivovici

7

112 Styl
Froulíkovi mají v chalupě 
veřejnosti přístupnou galerii

120 auto
Hybridní pohony vozidel 
už nejsou jen vzdálenou 
budoucností

124 zdraví
Plavání je zdravý sport. Jen je 
potřeba dodržovat určitá pravidla

3


